
令和5年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（物品等）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

1 第５０回生野まつり用ごみ袋ほか１４点　買入 （株）カナガワ 239,800 令和5年10月3日

2 生きるチカラを育む絵本プロジェクト事業用小冊子の印刷請負 （株）ミラテック 77,000 令和5年10月12日

3 災害時避難所用　汚物処理袋・凝固剤　買入 （株）ミヨシ 105,952 令和5年10月13日

4 令和５年度　シティプロモーション（万博）用紙袋　買入 佐川印刷（株） 183,810 令和5年10月23日

5 令和５年度　シティプロモーション（万博）用消せるボールペン　買入 （株）カナガワ 168,000 令和5年10月23日

6 令和５年度　シティプロモーション（万博）用ウェットティッシュ 買入 アート印刷（株） 104,500 令和5年10月23日

7 介護予防啓発リーフレット印刷請負 (有) マック・アド・カンパニー 40,040 令和5年11月2日

8 保健福祉課（生活支援担当）事務用　蛍光ペンほか14点買入 (株) カナガワ 64,460 令和5年11月6日

9 生野区役所事務用プリンタートナーカートリッジほか８点　買入 ダイトク商事 226,970 令和5年11月2日

10 いくの子育て応援事業　講演会用　チラシ・ポスター印刷請負 (有)マック・アド・カンパニー 20,812 令和5年11月21日

11 母子保健事業用全自動洗濯機　買入 株式会社エディオン 41,580 令和5年12月4日

12 「生野区認知症・在宅医療シンポシウムポスター・チラシ」印刷業務 株式会社ウイルハーツ 55,275 令和5年12月4日

1



令和5年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（物品等）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

13 介護予防地域健康講座事業用大型液晶モニター　外１点の買入 株式会社コジマ 55,550 令和5年12月4日

14 生野区成人の日二十歳のつどい事業用養生テープ（緑）ほか４点　買入 光英金物株式会社 58,135 令和5年12月7日

15
保健栄養指導事業等にかかる消耗品　泡ハンドソープ　外40点の買
入

（株）野沢商店 112,286 令和5年12月12日

16 地域・子ども安全コミュニティづくり事業プラスチックダンボール　買入 (株) カナガワ 51,480 令和5年12月12日

17 小学校跡地維持管理事務用　ジャンボシートの買入 ミズシマスポーツ(株) 117,700 令和5年12月21日

18
地域まちづくり課事務用テープのり詰め替えカートリッジほか47点　買
入

(株) カナガワ 313,500 令和5年12月22日

19 市民協働型自転車利用適正化事業用　啓発物品エフオリジナル印刷請負 大島印刷(株) 56,100 令和5年12月21日

2


